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MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Nagyobii puska Optikai iranyzék 100 méter

. Név

Kotroczé Laszlé
Lokody Imre

. Kotroczo Beata

Horvath Jozsef
Vagasi Endre
Fabian Lajos dr
Szabo Béla
Eredics Vilmos
Molnar Tamas
Réti Gabor
Jager Alajos
Csaba Levente
Bed6 Csaba dr
Csatlos Tibor
Mezo6 Péter
Olah Janos
Baki Péter
Kondorosi Csaba

Sz.év.
1952
1967
1983
1967
1964
1961
1962
1967
1975
1983
1956
1975
1967
1967
1974
1953
1979
1977

Egyesiilet

5 Fegyver Kupa
H.Kossuth LK

5 Fegyver Kupa

BRSE
Jaszfelsoszentgyorgyi LK
Matyasfoldi TLE
Zalaegerszegi PLE

Fal Kft
Jaszfelsdszentgyorgyi LK
BRSE

BRSE

BRSE

UTE

H.Kossuth LK
H.Kossuth LK

BRSE

5 Fegyver Kupa

Miskolci Ehyetemi LK

Nagydobii puska Optikai iranyzék 100 méter Csapat

BRSE A
Csaba Levente
Réti Gabor
Horvath Jozsef

5 Fegyver Kupa
Kotroczo6 Beata
Kotroczo6 Laszlo
Baki Péter

H.Kossuth LK
Mezo Péter
Lokody Imre
Csatlos Tibor

1975
1983
1967

1983
1952
1979

1974
1967
1967

BRSE
BRSE
BRSE

5 Fegyver Kupa
5 Fegyver Kupa
5 Fegyver Kupa

H.Kossuth LK
H.Kossuth LK
H.Kossuth LK

S1
98
92
89
92
89
82
85
87
88
89
83
75
82
83
75
72
55
52

157
167
178
502

179
197
124
500

145
182
156
483

S2
99
90
90
86
86
91
87
84
81
78
83
82
74
73
70
58
69
52

Ossz.:
197
182
179
178
175
173
172
171
169
167
166
157
156
156
145
130
124
104



MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Nagyobii puska Nyilt iranyzék 100 méter

Hsz. Név Sz.év. Egyesiilet S1 Ossz.:
OB Horvath Jozsef 1967 BRSE 85 85
Il.  Eredics Vilmos 1967 Fal Kft 76 76
I1l.  Szalai Antal 1964 Dorog VLE 72 72
4  Zanto6 Istvan 1971  Zuglé KSLE 70 70
5  Varga Karoly 1955 BRSE 67 67
6  Nandorfi Tamas 1967 Zuglé KSLE 59 59



OB

MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Nagyobii puska Optikai iranyzék 300 méter

. Név Sz.év  Egyesiilet S1 S2 Ossz.:
Kotroczé Beata 1983 5 Fegyver Kupa 95 97 192
Kotroczé Laszlé 1952 5 Fegyver Kupa 97 95 192

. Vagasi Endre 1964  Jaszfelsoszentgyorgyi LK 93 96 189
Eredics Vilmos 1967 Fal Kft 9% 92 188
Horvath Jozsef Csaba 1967 BRSE 93 92 185
Fabian Lajos dr 1961 Matyasfoldi TLE 93 92 185
Réti Gabor 1983 BRSE 88 91 179
Csaba Levente 1975 BRSE 89 88 177
Lokody Imre 1967 H.Kossuth LK 93 84 177
Csatlos Tibor 1967 H.Kossuth LK 87 88 175
Szab6 Béla 1962  Zalaegerszegi PLE 90 85 175
Bedd Csaba dr 1967 UTE 88 85 173
Olah Janos 1953 BRSE 83 86 169
Kondorosi Csaba 1977  Miskolci Egyetemi LK 87 82 169
Varga Karoly 1955 BRSE 80 87 167
Mez6 Péter 1974  H.Kossuth LK 80 87 167
Baki Péter 1979 5 Fegyver Kupa 82 82 164
Jager Alajos 1956 BRSE 76 74 150

Nagydobii puska Optikai iranyzék 300 méter Csapat

5 Fegyver Kupa

Kotroczo6 Beata 1983 5 Fegyver Kupa 192
Kotroczo Laszlo 1952 5 Fegyver Kupa 192
Baki Péter 1979 5 Fegyver Kupa 164
548
BRSE A
Varga Karoly 1955 BRSE 167
Réti Gabor 1983 BRSE 179
Horvath Jozsef 1967 BRSE 185
531
H.Kossuth LK
Mez6 Péter 1974  H.Kossuth LK 167
Lokody Imre 1967 H.Kossuth LK 177
Csatlos Tibor 1967 H.Kossuth LK 175
519
BRSE "B"
Olah Janos 1953 BRSE 169
Jager Alajos 1956 BRSE 150
Csaba Levente 1975 BRSE 177

496

8x10
7x10

2x10,9x9
2x10,6x9



MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Nagyobii puska Nyilt iranyzék 50 méter

Hsz.  Név Sz.év. Egyesiilet S1 Ossz.:
OB Horvath Jozsef 1967 BRSE 83 83
1. Eredics Vilmos 1967 Fal Kft 80 80
I11.  Varga Karoly 1955 BRSE 79 79
4 Nandorfi Tamaés 1967 Zuglé SLK 78 78

S5  Zanto Istvan 1971 Zugld SLK 76 76



MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Peremgytjtasos puska gyorslovés fém iranyzék

Hsz. Név Sz.év  Egyesiilet All6  Térdelé Ossz.:
OB Varga Karoly 1955 BRSE 85 94 179
Il.  Csaba Levente 1975 BRSE 86 89 175
I1l.  Zanto Istvan 1971 Zugloé KSE 79 88 167
4.  Nandorfi Tamas 1967 Zugld KSE 79 82 161
5. Horvath Jézsef Csaba 1967 BRSE 66 84 150
6.  Réti Gabor 1983 BRSE 44 89 133



Hsz.

OB
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MSSZ Nagyobii puska Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Peremgyjtasos puska gyorslovés optikai iranyzék

Név Sz.év Egyesiilet All6  Térdelé Ossz.:
Horvath Jézsef Csaba 1967 BRSE 87 93 180
Varga Karoly 1955 BRSE 84 94 178
Réti Gabor 1983 BRSE 78 91 169
Nandorfi Tamaés 1967 Zuglé KSE 81 86 167
Zanté Istvan 1971 Zuglé KSE 76 84 160

Csaba Levente 1975 BRSE 70 87 157



Nagyobii Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Kozpontgyujtasos puska gyorslovés fém iranyzék

Hsz. Név Sz.év Egyesiilet All6  Térdelé Ossz.:
OB Horvath Jézsef Csaba 1967 BRSE 82 92 174
1. Orban Zsolt 1968  Matyasfoldi TLE 83 82 165
I1. Nandorfi Tamas 1967 Zuglé KSE 77 76 153
4. Mez6 Péter 1974  H.Kossuth LK 69 64 133

5. Zanté Istvan 1971  Zuglé KSE 50 0 50



Nagyobii Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017. augusztus 26.

MSSZ:366/Np-08/01

Kozpontgyujtasos puska gyorslovés optikai iranyzék

Hsz. Név Sz.év Egyesiilet Allé Térdelo Ossz.:
OB Mezé Péter 1974  H.Kossuth LK 77 88 165
Il.  Horvath Jozsef Csaba 1967 BRSE 86 74 160
I11.  Nandorfi Tamas 1967 Zuglé KSE 82 77 159
4.  Zanto Istvan 1971  Zuglé KSE 66 83 149
5. Orban Zsolt 1968 Matyasfoldi TLE 62 84 146
6. Varga Karoly 1955 BRSE 26 0 26



Hsz.

OB
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Nagyobii Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,2017 augusztus 27.

MSSZ:366/Np-08/01

Peremgyjtasos pisztoly gyorslovés fém iranyzék

Név Sz.év Egyesiilet 30 sec 15sec Ossz.:
Szabé Béla 1962  Zalaegerszegi PLE 88 88 176
Horvath Jézsef Csaba 1967 BRSE 88 87 175
Réti Gabor 1983 BRSE 82 86 168
Nandorfi Tamaés 1967 Zuglé KSE 78 88 166
Zanto Istvan 1971  Zugl6é KSE 80 78 158
Masa Sandor Attila 1964  Bp.-i Mesterlovész SE 80 78 158
Molnar Péter 1952 Zuglé KSE 76 75 151
Varga Karoly 1955 BRSE 85 62 147
Toéth Zsolt 1956  Bp.-i Mesterlovész SE 81 63 144
Csapat:
BRSE A
Varga Karoly 1955 BRSE 147
Réti Gabor 1983 BRSE 168
Horvath Jozsef 1967 BRSE 175

490
Zuglé KSE
Nandorfi Tamas 1967 Zuglé KSE 166
Zant6 Istvan 1971  Zuglé KSE 158
Molnar Péter 1952  Zuglé KSE 151

475

3x10
1x10



Nagyobii Orszagos Bajnoksag
Nagytétény,20167 augusztus 27.

MSSZ:366/Np-08/01

Kozpontgyujtasos pisztoly gyorslovés fém iranyzék

Hsz. Név Sz.év Egyesiilet 30sec  1b5sec Ossz.:
OB Szabo Béla 1962  Zalaegerszegi PLE 88 88 176
Il.  Horvath Jézsef Csaba 1967 Budapesti Rendészeti SE 83 91 174
Ill.  Réti Gabor 1983  Budapesti Rendészeti SE 82 84 166
4.  Nandorfi Tamas 1967 Zuglé KSE 84 81 165

5. Zanto Istvan 1971  Zuglé KSE 73 62 135



Hsz.

Nagyobii Orszagos Bajnoksag

Nagytétény,2017. augusztus 27.

MSSZ:366/Np-08/01

Koézpontgyujtasos pisztoly gyorslovés optikai iranyzék

Név Sz.év

Horvath Jézsef Csaba 1967
Szabé Béla 1962
Réti Gabor 1983
Zanto Istvan 1971
Nandorfi Tamas 1967

Egyesiilet

Budapesti Rendészeti SE
Zalaegerszegi PLE
Budapesti Rendészeti SE
Zugloé KSE

Zuglé KSE

30 sec

92
88
83
84
77

15sec

90
89
82
75
79

Ossz.:

182
177
165
159
156
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Nagyobii Orszagos Bajnoksag

Indulasi névsor

Baki Péter

Bedo Csaba dr
Csaba Levente
Csatlos Tibor
Eredics Vilmos
Fabian Lajos dr
Horvath Jozsef Csaba
Jager Alajos
Kondorosi Csaba
Kotroczé Beata
Kotrocz6 Laszlo
Lokody Imre
Masa Sandor Attila
Mezo Péter
Molnar Péter
Molnar Tamas
Nandorfi Tamas
Olah Janos
Orban Zsolt

Réti Gabor
Szabo Béla
Szalai Antal
Toth Zsolt
Vagasi Endre
Varga Karoly
Zanto Istvan

Nagytétény,2017 augusztus 26-27.

1979
1967
1975
1967
1967
1961
1967
1956
1977
1983
1952
1967
1964
1974
1952
1975
1967
1953
1968
1983
1962
1964
1956
1964
1955
1971



